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a) Numeri indici
Spesa per |’alimentazione.

Unita
OENER1 ALIMENTARI QUALITA di
misura
Pane *) e Tipo economico Kg.
Farina gialla ... — »
R IS0 e Marat.-ostigl. »
Pasta *) Com. e Napoli »
. Fagioli secchi .o Burlotti »
. Carne bovina *) .ccceivivcvieenn 8/9 fr. 1/9 cong. »
. Formaggio e Parmigiano >
. Baccala o Merluzzo secco »
. 0lio d’01iVa ., Puro comune Litri
VN0 Com. da pasto »
Palate .o - Kg.
Verdura e qualita stagione »
Frutta t » »
Pesce fresco .., - »
U OV & Fresche N.
Latte *) e — Litri

Semolato Ka-
Moka, Portorico, Santoli 8
s Dominio (mattinai#

Naturale

Nostrano

Zucchero )
Caffée tostato..vvceiviciiciiiecesena,
Burro ¢ )
Lardo « )

»

*) Pieni da’ cabirti-

. Polacchi per ragazzo

10-
7 -
0,800
0,200
0,400
0,300

Spesa settimanale

Spesa per il vestiario.

Unita
OENERI E QUALITA di
misura
Telerie:
Madapolam per biancheria (alt. cm. 80) metri

Tela cotone (alt. cm. 90)
Tovagliato (alt. cm. 150) .., »

Lane e cotone per maqlie e calze:
Lana normale prima qual, in matassa Kg.
Cotone nero per calze ... »

Tessuti per abiti:

Drap nero per uomo (alt. cm. 140) metri
Cheviottes nero  » (alt. cm. 140) »
Drap nero per donna (alt- cm. 140) »
Qabardine nero >_ (alt. cm. 130) »
Calzature comuni:
Polacchi neri per uomo ... paia
. Scarpette nere per donna ... »
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41,7
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1.067
0,550
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del costo della vita. (R. D. L. 20 Febbraio 1927).

Mese base
Oiugno 1927
Prezza Spesa
medio media
unitario  eettitnanale

2,20 26,40

2,37 _17

3,52 10,56

3,97 1,98
1451 36,27
26,35 13,18

4,17 1,67
12,15 4,25

3,561 21,06

1,13 3,39

1,71 8,55

5,04 5,04

0,48 4,80

1,30 9,10

7,24 5,79
34,54 6,91
19,78 7,91

8,24 2,47

171,70

Mese base
Oiugno 1927
Pitno
medie Speaa

4 - a»,—

4 - 166,80

9 - 45 -
90 - 96,03
70- 38,50
72- 288-
42.20 168,80
37,80 151,20
37,80 151,20
72- 144-
54- 106-
4050 162-

172373
33,14

Spesa per l'affitto dell'abitazione (3 camere e cucina).
Mese di Giugno 1930

Mese base Oiugno 1027

Spesa aaaua...eeennne.
Spesa settimalaie

2732,06
52,54

Spesa annua
Spesa settimanale

2702,88
51,08

17,0030
17,1838

35,0082
15,8038

Mese di
Oiugno 1930

Prezzo Speaa
medio media
unitario  Kttimanale

2,1000 25,200
1,9130 1,913
2,9964 8,989
3,7516 1,876
42,506
8,592
1,595
2,235
16,104
2,367
13,603
4,945

3,9874
6,3850
2,6840
0,7890
2,7205
4,9446
0,4166
1,2000
6,5606

4,166
8,400
5,248
7,002
6,322

8,000 2,400

163,465)1

Mese (ii
Oiugno 1930

Preso

medio Speaa

anana

275 140.2S
4- 166,80

[ 35n

80,03(
30,25

75 —
55 -

221,60
184,44
136,-
125,32

55,40
46,11
34 —
31,33

- 136 —
100-1
- 152-fl
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